monitoramento de alarme 24 horas por dia, 7 dias por semana e de instalação e manutenção preventiva e 

corretiva de equipamentos de segurança e portas/portões eletrônicos, dentre outros relacionados com a 

segurança da Câmara Municipal. 

Valor: R$14.427,60 (catorze mil, quatrocentos e vinte e sete reais e sessenta centavos). 

Empenho: EE 207/2026 e EE 161/2026. 

Vigência: 03/01/2026 até 02/01/2027. 

Dotação orçamentária:  

01.002.000.0001.0122.0049.8007.3339039000000000000.15000000000. Referência 72.